



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

BIKE TOYZ APS

BAKKETOFTEN 18, 8541 SKØDSTRUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. marts 2021

Claus Kibæk Beck

CVR-NR. 18 27 51 71

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BIKE TOYZ ApS Bakkeoften 18 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 18 27 51 71 Stiftet: 1. december 1994 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Monberg Holst, formand Orla Dambo Claus Kibæk Beck
Direktion	Claus Kibæk Beck
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jutlander Bank Frederiksgade 7 8000 Aarhus
	Sparbanken Syd Box 252 271 25 Ystad

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive im- og eksport, handel, herunder engroshandel med cykler, mountainbikes, tilbehør og beklædning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat på 3.746 tkr. er en markant forbedring i forhold til 2019, hvor årets resultat udviste et overskud på 575 tkr.

Årsagen til det forbedrede resultat skyldes primært, at aktivitetsniveauet er steget og heraf afledt en forbedret likviditet. Egenkapitalen udgør ultimo 2020 5.279 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2020.

Særligt vedrørende Covid-19

Situationen er uvis og afhænger af hvor længe og hvor omfattende regeringsindgrebene bliver.

Der er midlertidigt lukkede forhandlere, primært centerbaserede. Andre, især online og forhandlere i mindre byer oplever relativ god aktivitet.

Aktivitetsniveauet er afhængigt af, at selskabet forsat kan modtage varer fra deres leverandører i det omfang de efterspørger.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		10.192.350	7.407.056
Personaleomkostninger.....	1	-4.475.662	-4.531.937
Af- og nedskrivninger.....		-302.388	-254.588
DRIFTSRESULTAT		5.414.300	2.620.531
Andre finansielle indtægter.....	2	46.114	114.339
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.714.655	-1.981.726
RESULTAT FØR SKAT		3.745.759	753.144
Skat af årets resultat.....	4	-940.050	-178.483
ÅRETS RESULTAT		2.805.709	574.661
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		240.000	0
Overført resultat.....		2.565.709	574.661
I ALT		2.805.709	574.661

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		215.669	323.926
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	215.669	323.926
Grunde og bygninger.....		12.022.404	11.941.238
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		164.812	220.541
Indretning af lejede lokaler.....		0	101.475
Materielle anlægsaktiver.....	6	12.187.216	12.263.254
ANLÆGSAKTIVER.....		12.402.885	12.587.180
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		7.230.130	16.431.542
Varebeholdninger.....		7.230.130	16.431.542
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.335.584	7.795.250
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.689.496	805.369
Andre tilgodehavender.....		61.260	27.670
Periodeafgrænsningsposter.....		524.412	562.212
Tilgodehavender.....		7.610.752	9.190.501
Likvide beholdninger.....		6.231.763	326.215
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		21.072.645	25.948.258
AKTIVER.....		33.475.530	38.535.438

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		400.000	400.000
Overført resultat.....		4.889.424	2.323.715
EGENKAPITAL.....		5.289.424	2.723.715
Hensættelse til udskudt skat.....		1.023.320	277.849
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.023.320	277.849
Ansvarlig lånekapital.....		5.000.000	5.000.000
Gæld til realkreditinstitutter.....		7.039.456	4.698.483
Anden gæld.....		162.915	81.727
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	12.202.371	9.780.210
Obligationslån.....		706.388	435.613
Gæld til pengeinstitutter.....		10.000.000	21.416.385
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		120.671	68.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		272.444	1.103.783
Selskabsskat.....		194.579	0
Anden gæld.....		3.666.333	2.729.678
Kortfristede gældsforpligtelser.....		14.960.415	25.753.664
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		27.162.786	35.533.874
PASSIVER.....		33.475.530	38.535.438
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	400.000	2.323.715	0	2.723.715
Forslag til resultatdisponering.....		2.565.709	240.000	2.805.709
Transaktioner med ejere				
Betalt ekstraordinært udbytte.....			-240.000	-240.000
Egenkapital 31. december 2020.....	400.000	4.889.424	0	5.289.424

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	8	10	
Løn og gager.....	4.118.154	4.038.149	
Pensioner.....	276.500	363.960	
Andre omkostninger til social sikring.....	57.449	85.666	
Andre personaleomkostninger.....	23.559	44.162	
	4.475.662	4.531.937	
 Andre finansielle indtægter			 2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	40.349	20.762	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	5.765	93.577	
	46.114	114.339	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.714.655	1.981.726	
	1.714.655	1.981.726	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	194.579	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	9.801	
Regulering af udskudt skat.....	745.471	168.682	
	940.050	178.483	
 Immaterielle anlægsaktiver			 5
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2020.....		342.981	
Tilgang.....		9.104	
Kostpris 31. december 2020.....		352.085	
Afskrivninger 1. januar 2020.....		19.054	
Årets afskrivninger		117.362	
Afskrivninger 31. december 2020.....		136.416	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		215.669	

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				6
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
	Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2020.....	13.148.313	498.317	324.128	
Overførsel.....	324.128	0	-324.128	
Tilgang.....	61.500	94.885	0	
Afgang.....	0	-47.223	0	
Kostpris 31. december 2020.....	13.533.941	545.979	0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	1.207.075	277.778	222.653	
Overførsel.....	222.653	0	-222.653	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	172	0	
Årets afskrivninger	81.809	103.217	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	1.511.537	381.167	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..	12.022.404	164.812	0	
Langfristede gældsforpligtelser				7
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	7.745.844	706.388	4.898.941	5.134.097
Banklån.....	0	0	0	279.303
Ansvarlig lånekapital.....	5.000.000	0	0	5.000.000
Anden gæld.....	162.915	0	0	81.727
	12.908.759	706.388	4.898.941	10.495.127
Eventualposter mv.				8
Eventualforpligtelser				
Operationel leasing				
Selskabet har indgået leasingkontrakter for et samlet beløb på 620 tkr. med en restløbetid på 9-56 måneder.				
Kautitioner				
Der er stillet selvskyldnerkaution for alt bankmellemværende i BIKE TOYZ HOLDING ApS.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BIKE TOYZ HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 7.746 tkr. har virksomheden givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 12.036 tkr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 3.500 tkr. til sikkerhed for bankmellemværende i selskabet. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 12.036 tkr.

Til sikkerhed for bankgæld på 10.000 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 26.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	290.165
Varebeholdninger.....	7.230.130
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	5.335.584
I alt.....	12.855.879
